
 
 

Uchwała Nr XXXIX/203/2013 

Rady Miejskiej w Działoszycach 

z dnia 11 września 2013 roku 

 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym 
składającej się z działek ewidencyjnych nr 541 i 542 o łącznej pow. 334 m2 

położonej w Działoszycach, przy ul. Piłsudskiego stanowiącej własność 
Gminy Działoszyce. 
 
 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
art. 13 ust.  1, art. 28 ust. 1,2 i 3, art. 35, art.37 ust. 1, art. 67 ust. 1 i 2, art. 70 
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm.), Rada Miejska w 
Działoszycach uchwala co następuje:                                            
                                                  
 

§ 1.  
Przeznacza się do sprzedaży na własność w drodze przetargu 

ustnego nieograniczonego nieruchomość zabudowaną budynkiem mieszkalnym 
składającą się z działek ewidencyjnych nr 541 i 542 o łącznej pow. 334 m2 
położoną w Działoszycach, przy ul. Piłsudskiego stanowiącą własność Gminy 
Działoszyce, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 27544 oraz 24004. 
 
                                                                 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 
 
 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 
 

Nieruchomość oznaczona nr 541 i 542 o łącznej pow. 334 m2 ha stanowi 

własność Gminy Działoszyce i posiada urządzoną KW nr 27544 oraz 24004. 

Działki te posiadają określone granice i tym samym nie naruszają własności 

osób trzecich. W związku z powyższym należało orzec jak w treści niniejszej 

uchwały. 


